Тендерска документација


	Набавка на услуги      

повик 03/2016
Тендерска документација 


Понудувачот ќе ги користи следните обрасци од обврзниот дел на понудата:

1/ Понуда 
2/ Изјава со која понудувачот ги прифаќа услувите од повикот за доставување понуди 
3/ Докажување на способноста (компетентноста) на понудувачите 
4/ Спецификација со цени, ексел
Понудувач

Архивски број и датум

П  О  Н  У  Д  А




                         Број на повикот       __________________




                      Датум _________________________

Број и датум на поканата за поднесување понуди ________________

Понудувач:_______________________________________________


 

(назив, име и презиме или шифра на понудувачот и негово седиште. 
ДО  ___________________________________________







(назив на набавувачот и негово седиште)

По разгледувањето на тендерските документи, вклучувајќи го дополнувањето бр. ______________________ од _________________ година (се наведува и дополнувањето ако го има, под број и датум), ја доставуваме нашата понуда со сета барана придружна документација. 

Согласни сме да ги обезбедиме следните услуги, во согласност со тендерските документи:___________________________________




 __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(се наведува предметот на набавката).

Вкупната цена на нашата понуда, исклучувајќи какви било попусти изнесува:__________________________________________________________
 
(се наведува вкупниот износ)

Понудуваме безусловен попуст од ______% од вкупната понудена цена.

Нашата понуда важи во рок од ___________________ дена од датумот утврден како краен за поднесување на понуди, за кое време понудата е обврзувачка и може да се прифати во кое било време пред истекот на тој рок.

Доколку нашата понуда биде прифатена, се обврзуваме да обезбедиме гаранција за извршување на договорот, согласно со условите предвидени во него





Одговорно лице на понудувачот




          ________________________________

И  З  Ј  А  В  А
Изјавуваме дека со поднесување на понудата во целост ги прифаќаме условите од _______________ (вид на повик) повик за набавка на _______________________ (се наведува предметот на набавката), и измените и дополнувањето бр.                   од                 , повикот за поднесување понуди и сите услови наведени во тендерската документација, врз основа на кои ја поднесуваме нашата понуда. Согласни сме тие услови во целост да претставуваат составен дел на договорот.

Изјавуваме дека против нас не е поведена стечајна постапка и немаме забрана за вршење на дејност.

На ваше барање ќе ви ги доставиме сите документи утврдени во барањето за понуди потребни за докажување на исполнувањето на овие критериуми 

Место и датум 




Понудувач








________________________








Потпис и печат 

1. Општи информации за понудувачот
	1.
	Име на понудувач:


	2.
	Адреса: 


	
	

	3.
	Телефон:

	Контакт:

	4.
	Факс:

	e–mail:

	5.
	Место на основање /регистрација:

	Година на основање/регистрација:


	6.


	Основна дејност на фирмата:
	

	7.


	Број на постојани вработени:
	


2. Општо искуство на кандидатот/групата на кандидати за заедничко настапување
	Називи на сите членови на групата


	1. 
	Носител:
	

	2. 
	Член на групата:
	

	3. 
	Член на групата:
	


	Податоци за вкупните годишни приходи - во МКД или ЕУР

	Носител (назив)
	Година 1

	Година 2

	Година 3

	1. Член на групата:
	
	
	

	2. Член на групата:
	
	
	


Детали за договори од слична природа во последните три години
	Понудувач 
	


	1.
	Договор бр.:
	

	
	Назив на договорот:
	

	2.
	Назив на набавувачот:
	

	3.
	Адреса на набавувачот:
	

	4
	Вредност на договорот 

	Вкупна вредност 
____________

____________
	Независен изведувач 
____________

____________
	Член на група 
____________

____________
	Подизведувач 
___________

___________

	5.
	Други податоци (ако има дополнителни), опис или објаснување 
	


(За секој договор се пополнува дополнителен образец)

Технички персонал и стручни лица 
	Назив на понудувачот или групата на понудувачи
	


Групата на понудувачи за заедничко настапување предлагаат една листа на кандидати.    
Технички персонал, сертификат 
	1.
	(i) назив на раководната функција
	(ii) 

	
	Име на првиот кандидат:
	


Следат имињата на останатите кандидати
Стручни лица, сертификат и CV
	1.
	(iii)   област
	(iv) 

	
	Име на првиот кандидат:
	


Следат имињата на останатите кандидати вкулчувајќи ги и преведувачите и лекторите 
Финансиска способност
	Назив на понудувачот:
	


Банка:
	Назив на банката:
	

	Адреса на банката:

	

	Име за контакт и титула
	Телефон
	Факс
	е-маил

	
	
	
	


Се сумира вистинската актива и пасива во денари 
	Денари 

	
	1.
	2.
	3.

	
	
	
	

	1.  Вкупна   актива
	
	
	

	2.  Тековна актива
	
	
	

	3.  Вкупна пасива
	
	
	

	4.  Тековна пасива
	
	
	

	5. Добивка без даноци
	
	
	

	6.  Добивка по оданочување
	
	
	


За наведените податоци се приложуваат завршни сметки, ревизорски извештаи за определениот број на години.
III 4. Спецификаицја со цени 

Се пополнува форматот во ексел. 

Вкупна цена ________________   ___________________


Со зборови ______________________________________

Понудувач _________                      __________________     
Датум ____  ___________

